

Bassbau 5-Saiter

Holz:

Body (Esche zweiteilig 550*360*52mm)		49,00 €
Hals (Ahorn 1200*90*60-65mm)		37,00 €
Griffbrett (Palisander)		?
Dotinlays (Griffbrett-Dots/Inlays, pearloid 12 Stück)		6,50 €
Bunddraht (9*24cm Vorgebogen Jumbo)	1,60 €	14,40 €

Zwischensumme Holz: 106,90 €

Hardware:

Mechaniken links (3*KLUSON Compact Bass Machines links schwarz)	7,90 €	23,70 €
Mechaniken rechts (2*KLUSON Compact Bass Machines rechts schwarz)	7,90 €	15,80 €
Brücke (Modern-Style 5-Saiter Bassbrücke schwarz)		31,00 €
Gurtpin (2*Standard Endpin Schwarz)	1,70 €	3,40 €
Sattel (Vintage Bone 55*10*6mm)		4,90 €
Saiten (GHS Bass Boomers, 5-String)		22,50 €

Zwischensumme Hardware: 101,30 €

Technik

Tonabnehmer 1 (P-Pickup EMG P 5-string)	99,00 €
Tonabnehmer 2 (EMG 40TW Single/DualCoil)	119,00 €
3 Band Elektronik + Zubehör	?

Zwischensumme Technik: 218,00 €

Endpreis: 426,20 €